

Lindeborgh Holding ApS

Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 28 76 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Peter Christian Lindeborgh

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Lindeborgh Holding ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk |
| | CVR-nr.: 28 28 76 82 |
| | Stiftet: 6. december 2004 |
| | Hjemsted: Holbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Christian Lindeborgh, Direktør |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresse | FP & PL Invest ApS, Holbæk |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.207 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -17.564 | -12.900 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.170.322 | 1.139.440 |
| Andre finansielle indtægter | 69.000 | 190.898 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.919</u> | <u>-1.042</u> |
| Resultat før skat | 1.217.839 | 1.316.396 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-11.308</u> | <u>-39.138</u> |
| Årets resultat | <u>1.206.531</u> | <u>1.277.258</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 50.322 | 270.840 |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>997.409</u> | <u>871.418</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.206.531</u> | <u>1.277.258</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalinteresse | <u>8.300.213</u> | <u>8.249.891</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.300.213</u> | <u>8.249.891</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.300.213</u> | <u>8.249.891</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>1.337</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.337</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.171.495</u> | <u>2.240.840</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>3.171.495</u> | <u>2.240.840</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.073.953</u> | <u>1.017.842</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.246.785</u> | <u>3.258.682</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.546.998</u> | <u>11.508.573</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.300.213 | 5.249.891 |
| Overført resultat | 6.956.735 | 5.959.326 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>158.800</u> | <u>135.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>12.540.748</u> | <u>11.469.217</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 33.106 |
| Anden gæld | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.250</u> | <u>39.356</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.250</u> | <u>39.356</u> |
| Passiver i alt | <u>12.546.998</u> | <u>11.508.573</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 4.979.051 | 5.087.908 | 122.000 | 10.313.959 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | 270.840 | 871.418 | 135.000 | 1.277.258 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 5.249.891 | 5.959.326 | 135.000 | 11.469.217 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Resultatandel | 0 | 50.322 | 997.409 | 158.800 | 1.206.531 |
| | 125.000 | 5.300.213 | 6.956.735 | 158.800 | 12.540.748 |

| | 2025 | 2024 |
|--|------------------|---|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.919 | 1.042 |
| | 3.919 | 1.042 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 11.308 | 39.138 |
| | 11.308 | 39.138 |
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Kostpris 31. december 2025 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2025 | 5.249.891 | 4.979.051 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.170.322 | 1.139.440 |
| Udbytte | -1.120.000 | -868.600 |
| Opskrivninger 31. december 2025 | 5.300.213 | 5.249.891 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | 8.300.213 | 8.249.891 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | |
| | | Regnskabsmæssig værdi hos Lindeborgh Holding ApS |
| | Ejerandel | Egenkapital |
| | | Årets resultat |
| FP & PL Invest ApS, Holbæk | 20 % | 41.501.069 |
| | | 5.851.612 |
| | | 8.300.213 |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december 2025 | | 3.171.495 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 57.814 |

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet begrænset selvskylnerkaution, med hæftelsesbeløb t.kr. 1.600, for kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut.

Kapitalinteresse er pantsat til sikkerhed for eget og kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har afgivet udbytteerklæring til sikkerhed for eget og kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut.

Tredjemænd har stillet sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Selskabets kapitalinteresse, t.kr. 8.300 er lagt til sikkerhed for selskabets og kapitalinteresses bankmellemværende.
